

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 15

v souladu s ustanoveními §§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel

Psychiatrická nemocnice Bohnice

IČO: 00064220
Sídlo: Ústavní 91, 181 02 Praha 8
Statutární zástupce: MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel
(dále jen „zadavatel“)

Označení veřejné zakázky (VZ)

Název VZ: PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 02
Interní číslo VZ: 01819401
ID VZ na profilu zadavatele: VZ0082710
Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-043095
(dále jen „veřejná zakázka“)

Zadavatel veřejné zakázky oznamuje, že prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena převzal následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

➤ I. ŽÁDOST O VYJASNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 10. 2. 2020

Dotaz č. 1

V zadávacím soupisu prací jsou pro vodorovné přemístění výkopku uvedeny položky „162 40 1101 - Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4“ a pro uložení na skládku položky „171 20 1201 – Uložení sypaniny na skládky“.

Tyto položky jsou v objektech:

SO 02 – Novostavba – přístavba pavilonu 36 (pol. 4 a 5)

SO 03, SO 04 – Zastřešení západního a východního atria (pol. 4 a 5) IO 01_I. – Zpevněné plochy – I. etapa (pol. 5 a 7)

IO 01_I. Sanace – Sanace podloží – I. etapa (pol. 2 a 3) IO 04 – Kanalizace splašková včetně přeložek (pol. 9 a 10)

IO 03 – Kanalizace dešťová (vodorovné přemístění – pol. 16, uložení na skládku chybí).

Žádáme o sdělení, zda zadavatel předpokládá uložení výkopku na jím předem určené místo ve vzdálenosti do 1500 m od stavby, na kterém nebude uložení výkopku zpoplatněno.

V případě, že bude nutné odvážet výkopek na veřejnou skládku, žádáme o úpravu položek tak, aby potenciální dodavatel mohl vzdálenost promítnout do jednotkové ceny, a současně žádáme o doplnění položek pro poplatek za skládku.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Veškerý výkopek bude uložen na určeném místě v areálu PN Bohnice do vzdálenosti 1500 m. V rámci výkopů se nepředpokládají materiály, které by musely být odvezeny na skládku v rámci daných položek. VV proto nebude upravován.

➤ **II. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DODATEČNÉ INFORMACE ZE DNE 11. 2. 2020**

Dotaz č. 1

Má být oceněn výkaz IO 07.2 – Sadové úpravy 2. etapa ?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ne, ve společném výkazu výměr sadových úprav (počínajíc řádkem 147 - 2. etapa)
NENACEŇOVAT.

Vzhledem k charakteru žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek a odpovědi zadavatele na ně neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

V Praze, 11. 2. 2020

Mgr. Anna Germanová
metodik nákupu